
Team posilíl o mladého kvalifikanta z mistrovství Evropy v beachvolejbalu do 22 let

Napsal uživatel Michal Přikryl
Úterý, 21 Srpen 2018 07:26 - Aktualizováno Úterý, 21 Srpen 2018 07:35

Tadeáš Tezzele
  

  

Nar. 1996

  

 post: Libero

  

Jak ses do Bučovic dostal, a jde o Tvé první angažmá v mužské kategorii? 

  

Do Bučovic jsem se dostal přes mého trenéra Milana Džavoronoka, který spolupracuje  se
Zbyňkem Čížkem, a společně jsme se domluvili na nadcházející sezóně. Bude to moje první
sezóna v mužské kategorii.

  

 1 / 3



Team posilíl o mladého kvalifikanta z mistrovství Evropy v beachvolejbalu do 22 let

Napsal uživatel Michal Přikryl
Úterý, 21 Srpen 2018 07:26 - Aktualizováno Úterý, 21 Srpen 2018 07:35

  

Jak se těšíš na angažmá a které spoluhráče osobně znáš?

  

Na angažmá se velice těším, uvidím, co nová sezóna přinese. Se spoluhráči se známe od
vidění, ale doufám, že se se všemi poznám blíže.

  

  

Jaký je Tvůj osobní cíl v nové sezóně a jak tipuješ celkové umístění našeho týmu? 

  

V sezóně bych se chtěl herně posunout nahoru. Myslím, že mám stále co zlepšovat a určitě
bych chtěl nasbírat zkušenosti v této soutěži.

  

  

Letos jsi výrazně promlouval výsledkově v beachvolejbalu. Který výsledek byl ten
nejcennější?

  

Letošní sezóna na písku pro mě byla lepší oproti minulému roku. Nejcennější výsledek asi
zatím titul mistra ČR do 22 let z letošního roku, který nám společně s Matyášem Džavoronokem
pomohl kvalifikovat se na ME do 22 let.

  

  

Kdy nastupuješ do přípravy a jaké budeš nosit číslo dresu?

  

 2 / 3



Team posilíl o mladého kvalifikanta z mistrovství Evropy v beachvolejbalu do 22 let

Napsal uživatel Michal Přikryl
Úterý, 21 Srpen 2018 07:26 - Aktualizováno Úterý, 21 Srpen 2018 07:35

Do přípravy nastoupím začátkem srpna, kdy se budeme vracet právě z ME a postupně začnu s
tréninky na antuce. Číslo dresu budu mít 19.

  

  

Kde Tě diváci můžou vidět v bučovickém dresu?

  

Budeme hrát Memoriál Vladimíra Spirita 25.8., na kterém bych si chtěl určitě zahrát.

  

 3 / 3


